

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Köster GmbH  
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb  
Georg Berghäuser  
Am Strebkamp 20

33607 Bielefeld  
Deutschland

Seite 1 von 1

Lieferungsnr.: DI210800030  
Kundennr.: 11051  
Datum: 2. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210014257, Ihre Referenznr.: 257847

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	90183		BÜNTE Bremsbackensatz 200 x 50, f. BPW S 2005-7 RASK	2/2	0	STCK	27,50	55,00
2	50010		Haftfett, 400 ml Spraydose	6/6	0	STCK	4,17	25,02
3	60831		RAVENOL Rostlöser MoS2 400 ml Spraydose	3/3	0		3,04	9,12
4	60841		RAVENOL Bremsenreiniger 500 ml Spraydose	2/2	0		1,88	3,76
5	60978		Airline Beam 1855 ALU 1600 - 2160 mm, 300 - 150 daN	0/1	1	STCK	77,75	0,00
6	60977		Airline-Beam 1855 Alu 1500 - 2060 mm, 300 - 150 daN	1/1	0	STCK	77,75	77,75
7	20711		Hohlните doppelcalott, 12 x Kopf 13 mm	30/30	0	STCK	0,18	5,40
8	20801		Würgeklemme f. Planen- u. 6 mm	20/20	0	STCK	0,22	4,40
9	90260		BPW Klammer f. Nachsteller, S 1704 - 2504-7 RASK	4/4	0	STCK	2,29	9,16
10	40629		Konusmutter M 8	30/30	0	STCK	0,34	10,20
11	90069		Knott Bremsseil, HL 1130/GL m. 22 mm Glocke	5/5	0	STCK	9,27	46,35
12	90067		Knott Bremsseil, HL 930/GL m. 22 mm Glocke	5/5	0	STCK	8,96	44,80
13	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL m. 22 mm Glocke	3/3	0	STCK	8,96	26,88
14	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL m. 22 mm Glocke	3/3	0	STCK	8,96	26,88
15	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 Glocke Ø 26/Gewinde M8, AL-KO	0/6	6	STCK	8,24	0,00
16	40587		Endkappe f.	4/4	0	STCK	2,84	11,36

Versandart: DPD